

בתחילת חודש יוני נערך כמדי 3 שנים כנס ה- EUROPERIO בפעם השמינית. מסורת כנסי EUROPERIO אשר החלה ב 1994 הלכה והתרחבה והפכה להצלחה אדירה מבחינה מדעית וקלינית. כמות המשתתפים בכנס שברה את כל שיאי העבר וחצתה את רף ה- 8000. מרכז הקונגרסים ExCeL הינו מתקן



ד"ר מאיר וד"ר גבאי בתערוכה הדנטלית

ענק וחדיש אשר שימש את המשחקים האולימפיים 3 שנים קודם לכן. מיקומו של הכנס באזור ה- docks lands האופנתי, בעיר תוססת ומלאת אטרקציות כלונדון רק העצימו את החוויה וקבעו רף גבוה למדי. הכנס המאורגן ע"י הפדרציה האירופאית לפריודונטיה (EFP), מהווה למעשה את חוד החנית המחקרי והקליני בתחום רפואת החניכיים והשתלים הדנטליים ולכן, משך אליו רופאי שיניים מכל העולם אשר חפצים להעשיר את ידיעותיהם ולהתעדכן. גם החברות הדנטליות הגיעו בהמוניהן והשקיעו משאבים רבים בהקמת דוכנים מרהיבים ושלל אטרקציות. מספר חברות ניצלו את הבמה להשקת מוצרים חדשים, כשתלים, מברשות שיניים ומכשור חדשני.

למרות היות ישראל מדינה קטנה באופן יחסי, נוכחות הנציגים הישראלים היתה מרשימה ביותר, כ- 300 רופאי שיניים מישראל השתתפו בכנס. גם החברות הישראליות בלטו בכמותן והפגינו נוכחות עם דוכנים בולטים ואטרקטיביים במיוחד ואירועים נוצצים אשר ארגנו לרופאים המשתתפים מחוץ לשעות הכנס.



פרופ' לינדה בהרצאה האחרונה בכנס

יש לזכור כי מהות הכנס הינה הצגת עבודות המחקר וטכניקות חדישות, פורצות דרך. טובי הפריודונטים מאירופה, הציגו את עבודותיהם המחקריות והקליניות. גם רופאי מרפאת מומחים לרפואת חניכיים הציגו עבודות מחקר במסגרת הפורום הנכבד. ד"ר מאיר הציג את מחקר קליני בנושא שימור רכס תוך שימוש בחומרים אלופלסטיים. עבודתו של ד"ר מאיר כללה תוצאות היסטולוגיות מרשימות מאתרים בהם הותקנו לאחר מכן שתלים דנטליים. ד"ר גבאי הציג את עבודתו בנושא מעקב ארוך טווח על שתלים אשר שוקמו בהעמסה מיידית במתרפאים בעלי רקע של מחלת חניכיים מטופלת. עבודתו של ד"ר גבאי בולטת בייחודה בשל תקופת מעקב ארוכה במיוחד, בת 7 שנים ושילוב האלמנטים של מחלת חניכיים והעמסה מיידית.

כמו כן יש לציין מספר מרצים אשר בלטו במיוחד בהרצאותיהם המצוינות: פרופ' זוקלי, אמן הרקמה הרכה בעל הסגנון המרשים. ד"ר הרצלר, רופא לא שגרתי ובעל מחשבה יצירתית, ממפתחי טכניקת ה- socket shield. ד"ר יונג, אשר הציג מקרים מורכבים של השגת אסתטיקה מושלמת בהשלמת שן קדמית בשיקום על גבי שתל. מי שריגש את הקהל במיוחד היה פרופ' לינדה, אבי הפריודונטיה המודרנית, אשר נושק לגיל 90 וזו ככל הנראה הופעתו האחרונה בכנס ה- EUROPERIO. פרופ' לינדה הרצה בצורה מרתקת, חדה ומתובלת בהומור ולא היסס להפריך אמונות ורעיונות אשר תפסו בקרב רופאי שיניים רבים אך הינם משוללי יסוד ביולוגי ומחקרי. הקהל קיבל את פרופ' לינדה בהערצה גלויה, ככוכב רוק ממש. אין ספק שהרצאתו של פרופ' לינדה אשר נעלה את הכנס היוותה גם את רגע השיא של הכנס ועוררה התלהבות וציפייה לקראת EUROPERIO 9, אשר יערך בעוד 3 שנים באמסטרדם.